РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«15»  мая  2017 года
                                                    № 71
О проведении независимой оценки качества
образовательной деятельности организаций,
осуществляющих образовательную деятельность

на территории Пировского района

       В  соответствии с  Федеральным  Законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации, приказом  Минобрнауки  России от 05.12.2014 г.  № 1547  «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность», протоколом заседания Общественного совета по проведению независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, расположенных на территории Пировского района  от 03.05.2017  №1, Положением о Районном  отделе образования администрации Пировского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести независимую оценку качества образовательной  деятельности организаций,  осуществляющих  образовательную деятельность на территории  Пировского района согласно приложению.

2. В срок до 22 мая 2017 года заключить контракт с Организацией-оператором «Региональная общественная организация Красноярского края «Творческий союз учителей».

          3.Назначить ответственными в сборе информации для целей проведения НОКОД
       -по учреждениям:

 1.МБОУ «Алтатская основная школа»– Шалак Грета Михайловна (по согласованию).
2. МБОУ «Чайдинская основная школа» – Ларионова Татьяна Михайловна.
3. МБОУ «Комаровская основная школа» -  Никитина Лариса Ивановна.
4. СБОУ «Солоухинская основная школа» -Шамсутдинова Гузель Гаптрахмановна.
5 МБОУ «Бушуйская основная школа»  -Хозеева Валентина Сергеевна.
6.МБОУ  «Пировская средняя школа» -Вебер Светлана Викторовна.
7. МБОУ «Троицкая средняя школа»– Наумова Марина Владимировна.
8. МБОУ «Большекетская средняя школа» –Архипова Алена Анатольевна (по согласованию).
9.Кириковская средняя школа - Михайлов Сергей Николаевич.
10. МБОУ «Икшурминская средняя школа – Исмагилова Розалия Раисовна (по согласованию).
11.МБДОУ «Ромашка» - Юрк Наталья Викторовна.
12.МБДОУ «Светлячок» -Юрк Наталья Викторовна.
13.МБДОУ «Солнышко» -Ларионова Татьяна Михайловна.
14.МБДОУ «Березка» -Наумова Марина Владимировна.
15 МБОУ ДО «ЦВР» –Габидуллина Сания Вагизовна ( по согласованию).
 -от Районного отдела образования администрации Пировского района-Яруллина Фархуллу Нурулловича.
Начальник Районного отдела образования

администрации Пировского района

         И.С. Вагнер
                                                            Приложение
                                                                                         к приказу №

                                                                                                 от 15 мая 2017 г.

Перечень образовательных организаций Пировского района, подлежащих проведению в 2017 году независимой оценки качества

	№п/п
	Наименование организаций
	Почтовый адрес

	1.
	МБОУ «Пировская средняя школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.1Мая, 28

	2.
	МБОУ «Большекетская средняя школа»
	Красноярский край, Пировский район, п.Кетский, ул.Центральная, 37

	3.
	МБОУ «Троицкая средняя школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Троица,  ул.Мира, 36

	4.
	МБОУ «Икшурминская средняя школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Икшурма, ул.Школьная, 6

	5.
	Кириковская средняя школа
	Красноярский край, Пировский район, с.Кириково, ул.Зеленая, 1д

	6.
	МБОУ «Комаровская основная школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Комаровка, Советская, 5

	7.
	МБОУ  «Чайдинская основная школа»
	Красноярский край, Пировский район, п.Чайда, ул.Школьная, 6

	8.
	МБОУ «Алтатская основная школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Алтат, ул.Школьная, 4

	9.
	МБОУ «Солоухинская основная школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.солоуха, ул.Центральная, 1а

	10.
	МБОУ «Бушуйская основная школа»
	Красноярский край, Пировский район, с.Бушуй, ул.Молодежная, 10

	11.
	МБДОУ «Ромашка»
	Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.Ленина, 20

	12.
	МБДОУ «Солнышко»
	Красноярский край, Пировский район, п.Чайда, ул.Школьная, 3

	13.
	МБДОУ «Березка»
	Красноярский край, Пировский район, с.Троица, ул.Мира, 63

	14.
	МБДОУ «Светлячок»
	Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.Вавилина, 1

	15.
	МБОУ ДО «Центр внешкольной работы»
	Красноярский край, Пировский район, с.Пировское, ул.Гагарина, 12